様式第１号(第３条関係)
年　　月　　日

地域活性化施設使用申請書
　新温泉町長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　印

　下記のとおり、新温泉町地域活性化施設を使用したいので申請します。
記
1　使用施設の名称

2　使用の期間
　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
3　添付書類
　(1)　住民票の写し又は法人の登記事項証明書の写し
　(2)　事業計画書
　(3)　町税の納税証明書
　(4)　その他
(別紙)
事業計画書
１　申請者の概要
	①　氏名
法人の場合は代表者名

	②　生年月日

	③　現住所

　電話　　　　　　　　　　FAX

	④　経歴

	⑤　資格等

	⑥　創業する(した)経過及び動機

２　現在の事業内容(創業していない場合は⑪のみ記入)
	①　創業年月日
	　　　　　年　　月　　日

	②　法人登記年月日
	　　　　　年　　月　　日

	③　業種

	④　製造販売品目

	⑤　資本金

	⑥　上記出資者

	　名称　　　　　　　　　　金額
　名称　　　　　　　　　　金額
　名称　　　　　　　　　　金額
　名称　　　　　　　　　　金額
　名称　　　　　　　　　　金額
　名称　　　　　　　　　　金額

	⑦　主な仕入先

	⑧　主な販売先

	⑨　事業所所在地

	⑩　上記の所有関係
	自己・親族(　　　　　)・賃貸(月額　　　　　　円)

	⑪　創業していない方は現状

３　現在の事業内容
	①　現在の従業員
	正社員：　　　　人　パート及び臨時：　　　　人

	②　過去3年間の売上及び営業利益
(決算月：　　月)
	売上
　　　　年　　　　　　円
　　　　年　　　　　　円
　　　　年　　　　　　円
	営業利益
　　　　年　　　　　　円
　　　　年　　　　　　円
　　　　年　　　　　　円

	③　主要売上製品
(上位3位)
	1位　　　　　　　　　(売上額　　　　　円　　％)
2位　　　　　　　　　(売上額　　　　　円　　％)
3位　　　　　　　　　(売上額　　　　　円　　％)

	④　現在の事業内容

４　施設利用における事業計画
	①　製造・販売品目

	②　創業年月日
	　　　　年　　月　　日　(今後、創業する方のみ記入)

	③　予定資本金
	　　　　　　　　　　円　(今後、創業する方のみ記入)

	④　主な仕入先

	⑤　主な販売先

	⑥　増加見込販売額
	　　　　　　　　　　円

	⑦　増加する従業員
	　正社員：　　　　人　　パート及び臨時：　　　　人

	⑧　設備計画(主要機械等)

	設備名
	用途
	数量
	1台当たりの占有面積(m 2 )
	1台当たりの重量
(kg)
	1台当たりの金額
(千円)
	設備単位の消費電力
(kw)

	⑨　事業実施計画

５　経営方針
	①　経営の理念

	②　今後の事業展開(具体的に)

	③　設備投資の資金計画

	調達方法
	金額
	借入先等の名称
	借入期間(年)
	通年返済額

様式第２号(第８条関係)
地域活性化施設使用許可書
第　　　　　号
年　　月　　日
　住所
　氏名　　　　　　　　様
新温泉町長　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで申請のあった新温泉町地域活性化施設の使用について下記のとおり許可します。
記

1　使用施設の名称
2　使用の期間　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
3　使用料

	金　　　　　　　　　　　円。　ただし、新温泉町地域活性化施設条例の改正により使用料が変更されたときは、その額とする。

4　保証金
　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
5　許可の条件
　(1)　 新温泉町地域活性化施設条例及び新温泉町地域活性化施設条例施行規則を遵守すること。
　(2)　職員が使用施設について実地調査をするときは、これに協力するとともに、資料の提出若しくは報告を求めたとき、又は使用に関し指示をしたときは、これに従うこと。
様式第３号(第９条関係)
年　　月　　日

地域活性化施設使用期間更新申請書

　新温泉町長　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
氏名　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　　号により使用許可のあった新温泉町地域活性化施設について、下記により使用期間を延長して使用したいので申請します。
記

1　更新を受ける期間
　　　　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

2　更新理由
様式第４号(第10条関係)

年　　月　　日

地域活性化施設使用料減免申請書

　新温泉町長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　印
　次のとおり新温泉町地域活性化施設の使用料を減額・免除くださるよう申請します。
	使用場所

	減額又は免除の別
	　　　　　　減　　額　　　・　　　免　　除

	減額又は免除を申請する期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	減額又は免除を申請する理由

様式第５号(第10条関係)

年　　月　　日

地域活性化施設使用料徴収猶予申請書

　新温泉町長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　印

　次のとおり新温泉町地域活性化施設の使用料の徴収を猶予くださるよう申請します。
	使用場所

	徴収の猶予を申請する期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	徴収の猶予の申請の理由

様式第６号(第11条関係)

年　　月　　日
地域活性化施設使用料返還申請書

　新温泉町長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　印

　次のとおり新温泉町地域活性化施設の使用料を返還くださるよう申請します。

	使用場所

	返還の申請金額
	円

	内
訳

	返還の申請の理由

様式第７号(第12条関係)

年　　月　　日
地域活性化施設変更等承認申請書

　新温泉町長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付けで使用の許可を受けた新温泉町地域活性化施設について、次のとおり変更等をしたいので承認くださるよう申請します。
	使用場所

	変更等の内容
	変更等の事由

	現在の状態
	変更後の状態

	変更予定日
	　　　　年　　月　　日から

様式第８号(第13条関係)

年　　月　　日
地域活性化施設変更等届出書

　新温泉町長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付けで使用の許可を受けた新温泉町地域活性化施設について、次のとおり変更等をしたいのでお届けします。
	使用場所

	変更等の内容
	変更等の事由

	変更前
	変更後

	変更予定日
	　　　　年　　月　　日から

様式第９号(第14条関係)

年　　月　　日

地域活性化施設使用終了届出書

　新温泉町長　様

　　　　　　　　　　　申請者　住所
氏名　　　　　　　　　印
　新温泉町地域活性化施設の使用を終了するので、次のとおり届け出ます。新温泉町地域活性化施設条例施行規則第14条第2項に基づく検査をお願いいたします。
	使用場所

	使用の終了予定日
	　　　年　　月　　日
	原状回復
	実　施　・　未実施

＊検査欄
	建物及び附帯設備等の状況

	原状回復の状況

	検査年月日
	　　　年　　月　　日　　　立会者　　　　　　　　　印